特定非営利活動法人愛媛外科交流センター 広報・会誌編集委員会議事録

１ 日 時   令和 6年 1月 31日（水） 14時 00分～14時 45分

２ 場 所   医学部棟 9階セミナールーム

３ 出席者    5 名

４ 審議事項

第１号議案 委員長・副委員長について

 ・委員長は心臓血管・呼吸器外科より西村 隆先生、副委員長は肝胆膵・乳腺

外科より小川晃平先生、消化管・腫瘍外科より吉田素平先生に決定した。

第２号議案 会誌の内容・スケジュールについて

・会議資料、会誌内容（案）、募集趣意書を配布し、会誌内容・発行スケジュール

等について逐次審議したところ、異議なく承認された。

・手術統計について、愛媛大学医学部附属病院は外科 3科、関連病院は施設単位

で集計することとした。関連施設への依頼は各委員会メンバーが行う。

・各科で関連病院をリストアップし、2024年 2月 7日(火)までに事務局へメール

を行う。

第３号議案 協賛広告の依頼について

・募集趣意書を配布し、説明し審議したところ、異議なくこれを承認可決した。

・各科で協賛候補企業をリストアップし、2024年 2月 7日(火)までに事務局へ

メールを行う。

第４号議案 その他

・そのほか意見がある場合は、2024年 2月 7日(火)までに事務局へメールを

行うこと。

 ・今後、委員会で審議事項がある場合は、メール審議にて行う。

以上

消化管・腫瘍外科  吉田 素平、久米 達彦

肝胆膵・乳腺外科 小川 晃平、田村  圭

心臓血管・呼吸器外科 西村  隆、大谷 真二（欠席）